

Fristående villa till salu i Orihuela

249 000 €

Referens: AC11708 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 231m² Bygga: 135m²





Costa Blanca South, Orihuela Costa

Denna villa med 3 sovrum och 2 badrum erbjuder komfort; närhet till de viktigaste platserna av intresse; Det erbjuder avskildhet, kvalitetsdesign och material i ett lugnt område. På bottenvåningen finns 1 sovrum och 1 badrum. På första våningen finns 2 sovrum och 1 badrum och solariet nås via en extern trappa. Det centrala läget i Playa Flamenca av denna villa ger tillgång till de viktigaste platserna av intresse: såsom CC Boulevard (5 min); Mercadona Supermarket (7 min); lokala barer och restauranger; Uttagsautomater, och naturligtvis... vikar Playa Flamenca. Värt ett besök är också den välkända Playa Flamenca-marknaden (Orihuela Costa), som alltid äger rum på lördagar, och blanda in den mångfald av nationaliteter (svenskar, engelska, tyskar, spanjorer, belgare, bland annat) som berikar vår kust. Villan ligger nära Villamartín, ett område känt för sina 3 golfbanor: Las Ramblas, Campoamor och Villamartín Golf Course. Dessutom har det mycket enkel tillgång till motorvägsavfarten AP 7, med direkt anslutning till flygplatserna i Alicante (ca. 40 km) och Murcia (ca. 40 km). Storleken på villan är idealisk för dem som letar efter utrymme eller för att ha gäster och vänner. Eftersom källarplanet är avskilt från första våningen och har en tomt på 231 kvadratmeter och en terrass på framsidan (mot söder och med avskildhet) är denna villa utan tvekan mångas dröm. Den har också en inglasad terrass där du kan fika på morgonen eller njuta av en drink med vänner eller familj. Trädgården erbjuder en grillplats med jacuzzi, ett perfekt utrymme för att koppla av och sola i en atmosfär av total avskildhet. Den har också ett garage där du kan parkera din bil. Lugnet i grannskapet beror på den goda atmosfären bland grannarna: detta lågtäta område består av få villor. Anmärkningsvärda extrafunktioner: urbanisering, garage, PVC-fönster (dubbelglas), luftkonditionering, inbyggda garderober, grill, öppen planlösning, hörn, trädgård, telefonlinje, ljus, ljus, möblerad, parkering, självbevattning, satellit, TV, inglasad terrass, allt exteriör, träd, bussar, köpcentrum, skolor, kust, golf, urbanisering.



Funktioner:

Jacuzzi